
Vilniaus miesto Jachtklubo valdybos posėdžio 
Protokolas 2015 m. lapkričio 5 d. 

 
 
                                           PROTOKOLO Nr.  03/15;   2015 11 05, Vivulskio 6, Vilnius 
 
Posėdžio pirmininkas – komandoras Linas Baublys. 
Posėdyje dalyvavo: 
Valdybos nariai:  Kęstutis Jurevičius, Liutauras Kižys, Mantas Klimantavičius, Simonas 
Rasimačius, Vygantas Stankus pagal įgaliojimą atstovaujamas Lino Baublio. 
VJ nariai: Eugenijus Čabys 
Posėdžio sekretorius – Mantas Klimantavičius 
 
DARBOTVARKĖ  

 
1. Dėl Susirinkimų datų. 
2. Varžybų kalendoriaus klausimai 
3. Vilniaus jachtklubo varžybų nuostatų ir sezono įskaitos skaičiavimo metodikos klausimai  
4. Vilniaus vaikų buriavimo mokyklos finansavimas. 
 

NUTARTA: 
 
1. Valdybos susirinkimą sušaukti Gruodžio 2d. 18val, o Visuotinį Vilniaus jachtklubo narių 
susirinkimą Gruodžio 11d. 18val. Visuotinis susirinkimas numatomas su vakarine/pramogine dalimi. 
 
2. Parengti Vilniaus Jachtklubo 2016m varžybų kalendoriaus projektą (atsakingas – M. 
Klimantavičius). Įtraukti į LBS 2016m. varžybų kalendorių – Vilniaus Mero taurė, Vilniaus 
čempionatą ir Stabinio taurę. 
 
3.  Aptarti Vilniaus Jachtklubo kreiserinių varžybų nuostatų trūkumai ir Vilniaus Jachtklubo sezono 
reitingo skaičivimo metodikos trūkumai. Nutarta inicijuoti diskusiją el. paštu dėl siūlomų pakeitimų ir 
paskirti S.Butkevičių ir L.Baublį atsakingais už šių nuostatų pakeitimus 2016m.  
 
4. Skirti Vilniaus Vaikų buriavimo mokyklai 5000 Euro biudžetą sportinio buriavimo inventoriaus 
(naudoto Laser švertboto, priekabos, virvių /blokų /saugumo priemonių) skirto mokyklos veiklai 
įsigyjimui. Paskirti atsakingą trenerį – Eugenijų Čabį. 
Sprendimui balsavimo metu pritarė 4 iš 7 valdybos narių. 
 
                  
 Valdybos posėdžio sekretorius            Mantas Klimantavičius 


